Limborch Theol. Christ. 3. 4. 4. Nullam scriptura in infantibus corruptionem esse docet, quae vere ac proprie sit peccatum. 4. 5. Absurdum est statuere, Deum homines punivisse corruptione tali, quae vere ac proprie dictum est peccatum, et ex qua omnia actualia peccata tanquam ex fonte necessario scaturiunt, et deinde propter illam corruptionem homines denuo punire poena inferni.

Ibid. 4. 7. Nullum peccatum poena dignum est involuntarium, quia nihil magis

no such thing as "original righteousness," that is, a righteousness in which man was originally created. Whatever moral character he had must have been the result of his own acts. Neither can there be any "original sin," *i. e.* an innate, here-

debet esse voluntarium, quam quod hominem poenac et quidem gravissimac, aeternae nempe et summorum cruciatuum, reum facit. Atqui corruptio originaria est involuntaria.

Ibid. 3. 4. 1. Inclination illa (ad peccandum) proprie dictum peccatum non est aut peccati habitus ab Adamo in ipsos propagatus, sed naturalis tantum inclinatio habendi id, quod carni gratum est.

Pelagius apud August. de peccato orig. 14. Omne bonum ac malum, quo vel laudabiles vel vituperabiles sumus, non nobiscum oritur, sed agitur: capaces enim utriusque rei, non pleni nascimur, et ut sine virtute, ita et sine vitio procreamur; atque ante actionem propriae voluntatis, id solum in homine est, quod Deus condidit. *Epist. ad Dcmetr.* c. 3. Volens namque Deus rationabilem voluntarii boni munere et liberi arbitrii potestate donare, utriusque partis possibilitatem homini inserendo proprium ejus fecit, esse quod velit: ut boni ac mali capax, naturaliter utrumque posset, et ad alterutrum voluntatem deflecteret. *A. def.* 2. Iterum quaerendum est, peccatum voluntatis an necessitatis est? Si necessitatis est, peccatum non est, si voluntatis, vitari potest. 5. Iterum quaerendum est, utrumque debeat homo sine peccato esse. Procul dubio debet. Si debet, potest: si non potest, ergo non debet. Et si non debet homo esse sine peccato, debet ergo cum peccato esse; et jam peccatum non erit, si illud deberi constiterit.

The maxim, *Si debet, potest*, has become immortal. It is the ground-work of the whole system to which it belongs, and is constantly repeated by its advocates, whether philosophers or theologians. In reference to Kant's *Ich Soll, also kann ich*, Müller pithily answers: *Ich sollte freilich können, aber Ich kann nicht.* Müller's *Lehre von der Sünde.* Band II. s. 116.

Dr. Beecher in the *Spirit of the Pilgrims*, 1828, held the following language: "The Reformers with one accord taught that the sin of Adam was imputed to all his posterity, and that a corrupt nature descends from him to every one of his posterity, in consequence of which infants are unholy, unfit for heaven and justly exposed to future punishment."—"Our Puritan fathers adhered to the doctrine of original sin as consisting in the imputation of Adam's sin, and in a hereditary depravity; and this continued to be the received doctrine of the churches of New England, until after the time of Edwards. He adopted the views of the Reformers on the subject of original sin and a depraved nature transmitted by descent. But after him this mode of stating the subject was gradually changed, until long since, the prevailing doctrine in New England (?) has been, that men are not guilty of Adam's sin, and that depravity is not of the substance of the soul, nor an inherent physical quality, but is wholly voluntary, and consists in a transgression of the law in such circumstances as constitute responsibility and desert of punishment."